
 

 

 

 

 

36 Informace sekretariátu ČSE – srpen 2013  
Všechny Informace sekretariátu ČSE najdete na www.pcse.estranky.cz  Stránka 1 
 
 

   Česká společnost elektroniků   

   Informace sekretariátu ČSE číslo  

Srpen 2013 
 

Okud se týká výběru termínu pro stěhování archivu ČSE z Plzně do Děčína, horší termín 

jsme si opravdu vybrat nedokázali. V neděli 28. července 2013 padaly nejen teplotní 

rekordy, ale také my, kteří jsme stěhováním zajišťovali. V Plzni naložení všech skříní, 

poliček a především 30 přepravek se šanony zajistil Martin Koldinský. V Děčíně nám 

pomáhali kamarádi našeho nájemníka pana Karla Fölkla, který v suterénu budovy provozuje 

čajovnu. Čaj se nakonec ukázal jako nejlepší při zahánění permanentní žízně. Neděle měla 

jedinou výhodu, že budova byla celá prázdná a tak nám nikdo při překonávání 3 pater nepřekážel. 

Nakonec se přece jen ta poslední přepravka dostala na místo určení a tak Vám můžeme přinést 

nejen pohled z okna místnosti, kde se nyní archiv nachází, ale také celkové uspořádání místnosti. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

Mgr. Petr Plachý, předseda ČSE     ___________________________ 

P 

 

http://www.pcse.estranky.cz/

